ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº. 8.314, DE 02 DE ABRIL DE 2018.

Torna sem efeito o Decreto nº 7.927 de 03 de janeiro
de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º – Torna sem efeito, em seu inteiro teor, o Decreto nº 7.927 de
03 de janeiro de 2017 que “Dispõe sobre a nomeação de Secretário
Adjunto nas Secretarias Municipais.”

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial o
Decreto 7.927/2017, este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sant’Ana do Livramento, 02 de abril de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

FERNANDO GONÇALVES LINHARES
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:

Jéssica Conceição Ribeiro
Código Identificador:29953BE8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 03/04/2018. Edição 2277
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/